D02
Öl-/Wasser-Trenner
Effiziente Vorort-Entsorgung von
Druckluftkondensat
Sparen Sie Geld und schützen Sie die Umwelt
Es ist wirtschaftlicher, das Öl vor der
Entsorgung vom Kondensat zu trennen.“ ”
Flexible Auslegungsoptionen

kostengünstige und nicht zuletzt umweltfreundliche Lösung.
Abscheidung von Druckluftkondensat
Technische Daten
Modell
Volumenstrom
[m3/min]
Einlassanschluss
[Zoll]
Auslassanschluss
[Zoll]
Abmessungen [mm] Gewicht
[kg]
Wartungssätze
Breite Tiefe Höhe
CSEP020 2 ½ ½ 255 230 239 3,2 SEP020
CSEP035 3,5 ½ ½ 395 210 385 8 SEP035
CSEP050 5 ½ 1 580 190 610 11,1 SEP050
CSEP100 10 ½ 1 650 240 750 17,6 SEP100
CSEP200 20 ½ 1 780 305 900 31,6 SEP200
CSEP300 30 ½ 1 970 380 900 47,5 SEP300
CSEP600 60 ½ 1 1160 580 1040 74 SEP600
✓ Medienbeutel für die Primär-, Sekundär- und Aktivkohlereiniger-Stufe
✓ Probenflasche und Probenanschluss für Wasserqualitätsmessungen,
um die Einhaltung von lokalen Umweltvorschriften zu gewährleisten
✓ Schritt-für-Schritt-Anleitung für Installation und Betrieb